第214回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和元年12月４日（水）13：30～13：38

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：25名

議 題

１ 第213回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 入学料、授業料及び寄宿料の免除等に関する規程の一部改正について

和田副学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認

した。

 ３ 外国人留学生規則の一部改正について

    湯川副学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ グアナファト大学付属高専プログラムに基づく外国人留学生の入学料及び授業料免除要項の制

定について

    湯川副学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ５ その他

（１）副学長の職務分担について

    学長から、資料５に基づき副学長の職務分担について報告があった。

以 上